
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Натальинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 29.11.2022г. №01-10/232
игт. Натальинск

О создании проектной группы по разработке 
дополнительной общеобразовательной общеразвивающей 
программы естественнонаучной направленности «Я -  спасатель»

На основании Договора о сотрудничестве с ФГБОУ ВО «Уральский институт 
Государственной противопожарной службы Министерства Российской Федерации по 
делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий 
стихийных бедствий от 01.11.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать проектную группу по разработке методических материалов 
для реализации дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы 
естественнонаучной направленности «Я -  спасатель» в составе:

- Тутынина К.С., руководитель центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста»;

- Ренева Е.В., заместитель директора по воспитательной работе;

- Стариков Ю.А., преподаватель -  организатор ОБЖ.

2. Распределить обязанности членам проектной группы в соответствии с 
Приложением №1.

3. Разработать.,.дополнительную общеобразовательную общеразвивающую 
программу естестве^^на)ЩЙ?направленности «Я -  спасатель» в срок до 31.05.2023г.

нем данного приказа оставляю за собой.

С.В. Маркова

“ ?  0/»

2022г.
2022г.
2022г.

К.С. Тутынина 
р р ^ 'Е .В . Ренева 
^  JO.A. Стариков



Приложение №1 к приказу № 01-10/232 от 29.11.2022г. 
«О создании проектной группы по разработке 

дополнительной общеобразовательной общеразвивающей 
программы естественнонаучной направленности «Я -  спасатель»

Обязанности членов проектной группы

№ п/п Раздел программы Ответственные
1 Раздел. 1 Комплекс основных характеристик 

общеразвивающей программы (объем, 
содержание, планируемые результаты)

Тутынина К.С., 
руководитель центра «Точка 

роста»
Ренева Е.В., ЗДВР

2 Раздел 2. Организационно-педагогические 
условия (учебный план, календарный учебный 
график, тематическое планирование, оценочные 
и методические материалы)

Тутынина К.С., 
руководитель центра «Точка 

роста»
Ренева Е.В., ЗДВР 

Стариков Ю.А., 
преподаватель-организатор 

ОБЖ


